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Nr. Mbiemri Emri Nr.dosjes/ID Departamenti

Niveli i 

studimeve 

BA/MA

1 ABAZI OLTA 154066 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

2 ABDULLAHU GENTIANA 190714100079 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

3 ABDURRAHMANIANITA 150714110127 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

4 ADEMI ALBION 190714100020 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

5 ADEMI VESA 160714100042 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

6 AHMETAJ ART 180714100083 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

7 AHMETAJ FLLANZA 150718110017 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

8 AHMETI AGRON 151781 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

9 AHMETI ALBINA 190714100022 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

10 AHMETI ARDIAN 190714200011 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

11 AHMETI BLENDI 190714100146 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

12 AHMETI BRIKENA 160714100017 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

13 AHMETI DRINOR 152981 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

14 AHMETI EDONA 160716100006 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

15 AHMETI FATBARDH 190718100049 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

16 AHMETI FLORINA 160714100077 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

17 AHMETI MERITA 160714100011 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

18 AHMETI RINOR 180714100081 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

19 AHMETI VILSON 180714100077 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

20 AHMETI VISAR 180714100015 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

21 AHMEXHEKAJ AZEM 152384 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

22 AJDINI JASIN 153451 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

23 AJETI ELTIN 190718100027 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

24 AJETI JETLUM 153487 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

25 AJETI MIMOZA 160714100114 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

26 AJETI ZANA 137023 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

27 AJRADINI ABDULLAH 180714100167 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

28 AJVAZI ARIANIT 190714200006 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

29 AJVAZI NDRIÇIM 190718100017 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR
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30 ALAJ FISNIK 90706110050 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

31 ALAJ JETLIR 90706110049 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

32 ALIDEMAJ ARITA 180714100054 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

33 ALIJA BAJRAM 160718100061 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

34 ALIJA GENTIANA 136419 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

35 ALIJAJ DONJETA 180715100030 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

36 ALIJU ELIONA 170718100002 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

37 ALIMI ARJAN 190718100020 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

38 ALIMI BLEON 190715100018 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

39 ALIU DIELLZA 180714100105 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

40 ALIU DONAT 190714100030 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

41 ALIU LIRI 170716100017 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

42 ALIU ORHAN 80704110005 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

43 ALSHIQI SAMIR 190715100003 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

44 ALUSHAJ BLEONDA 150715110022 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

45 ALUSHI BLERTA 150714110095 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

46 ARIFAJ BLEND 180704200010 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

47 ARIFAJ FLORID 170714100071 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

48 ARIFAJ LAURENT 170714100072 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

49 ARIFAJ LAURETA 150714110038 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

50 ARIFI ARIF 150714110137 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

51 ARIFI BUJAR 70707210005 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE MASTER

52 ARIFI BURIM 100704110022 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

53 ARIFI DEA 180714100098 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

54 ARIFI EGZON 140704210003 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

55 ARIFI FLAMUR 160718100025 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

56 ARIFI MENDRIT 190714100032 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

57 ASAJ RIGON 150714110086 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

58 ASANI ALEJNA 180714100158 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

59 ASLLANI ISA 135810 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

60 ASLLANI RILIND 190714100124 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

61 AVDIMETAJ ENEIDA 170706200010 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

62 AVDIU AGNESË 190715200006 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

63 AVDIU ARDIT 180718100052 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

64 AVDIU ENDRIN 170715100041 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

65 AVDIU ENDRIT 190718100026 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



66 AVDIU FJOLLA 160714100142 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

67 AVDULLAHU FATLUME 159779 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

68 AVDULLAHU JETMIR 170714100102 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

69 AVDYLI LEONORA 150715110049 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

70 AVDYLI ORIOLA 160714100104 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

71 AZEMI RINIS 180717100005 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

72 AZEMI SHKURTË 160714100157 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

73 AZIZI ARBËR 151584 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

74 AZIZI ARITA 170714100075 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

75 BABAJ FLORIANA 140704110007 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

76 BAHTIRI FATIME 140706110028 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

77 BAHTIRI YLLI 160715100030 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

78 BAJOKU BETIM 80706210001 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

79 BAJRA RINA 180714100112 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

80 BAJRAJ BAJRON 160718100057 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

81 BAJRAKTARI XHYLA 180714100029 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

82 BAJRAMI ALBIANA 134484 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

83 BAJRAMI ALBIN 180714100149 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

84 BAJRAMI ARBËRITA 162000 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

85 BAJRAMI ARDIT 180718100031 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

86 BAJRAMI BULETIN 119427 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

87 BAJRAMI DIELLZA 160714100006 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

88 BAJRAMI DONIKA 160705200019 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA MASTER

89 BAJRAMI EDITA 170715100042 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

90 BAJRAMI ENDRIT 170714100117 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

91 BAJRAMI FITIM 170716100030 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

92 BAJRAMI FLAKRON 153426 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

93 BAJRAMI HEROL 140703110047 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

94 BAJRAMI IMRAN 170718100070 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

95 BAJRAMI MERITON 150718110006 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

96 BAJRAMI SHKUMBIN 100704110018 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

97 BAKIU DARDAN 160714100111 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

98 BALAJ DAFINA 170715100029 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

99 BALAJ ENDRIT 160714100025 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

100 BALAJ ENDRIT 180714100061 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

101 BALAJ GENC 170714100021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



102 BALAJ SHKËMB 180716100028 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

103 BALAJ SHKËMB 180717100025 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

104 BALIU LIRIDONA 190714100044 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

105 BALLAZHI LIRIDONA 122121 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

106 BALOKU ARDIT 170714100025 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

107 BARKU QEFSERE 80706110007 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

108 BASHOLLI HAZIR 160715100004 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

109 BEGOLLI GURAKUQ 80707110003 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

110 BEGOLLI MELIHATE 150714110098 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

111 BEHLULI ERIGON 180718100025 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

112 BEHLULI MONIKA 150714110102 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

113 BEJTA ENDRIT 150718110093 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

114 BEJTA FLAMUR 170717100016 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

115 BEKA LIRIM 180714100157 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

116 BEKA YLLNDRIT 140704110086 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

117 BEKAJ JETA 150714110058 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

118 BEKAJ MELISA 162406 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

119 BEKOLLI RONI 190715100011 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

120 BEKTESHI FLORENDA 180704200026 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

121 BEQAJ DRILON 190715100001 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

122 BEQAJ JANINA 180715100040 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

123 BEQAJ MIRLINDA 150718110099 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

124 BEQIRAJ AFERDITA 180714100048 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

125 BEQIRAJ TAULANT 134561 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

126 BEQIRI ALBAN 190714100008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

127 BEQIRI BUTRINT 170714100046 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

128 BEQIRI DIANA 190714100057 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

129 BEQIRI ERDON 134503 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

130 BEQIRI FJOLLA 180704200017 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

131 BEQIRI LEJLA 190714100137 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

132 BEQIRI NAZIFE 190714100080 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

133 BEQIRI SHKËNDIJE 155035 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

134 BEQIRI YLLJETË 190717100004 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

135 BEQIRI YLLKA 190714100096 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

136 BERBATOVCI RILIND 140706110065 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

137 BËRBATOVCI BESARB 152395 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



138 BERISHA ABDURRAHIM180716100004 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

139 BERISHA ALBANIT 160714100126 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

140 BERISHA ALBIN 170716100027 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

141 BERISHA ALTIN 180714100121 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

142 BERISHA ARBËRESHA 190715100027 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

143 BERISHA ARITA 170714100110 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

144 BERISHA ARLIND 180717100036 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

145 BERISHA ARLINDA 170715100006 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

146 BERISHA BARDH 160714100056 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

147 BERISHA BERAT 160716100022 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

148 BERISHA BLEND 190714200018 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

149 BERISHA DIELLZA 190714100017 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

150 BERISHA DON 190716100008 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

151 BERISHA ENIS 180714100034 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

152 BERISHA ERA 190714100059 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

153 BERISHA ERËBLINA 190714100024 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

154 BERISHA ERKAM 150716110008 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

155 BERISHA FISNIK 140704110001 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

156 BERISHA FLAMUR 140701110015 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

157 BERISHA GENCI 180714100156 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

158 BERISHA LUM 170714100109 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

159 BERISHA NORA 180714100124 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

160 BERISHA PLEURAT 170706200007 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

161 BERISHA RINA 140701110027 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

162 BERISHA RITA 170718100044 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

163 BERISHA SHKËMBIM 160706200008 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

164 BERISHA XHENETA 150718110069 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

165 BEZERAJ ARBËR 190714200001 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

166 BIBA GENTRIT 170714100147 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

167 BIBA TONIT 190714200016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

168 BIBA VULLNET 154880 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

169 BICAJ ALBIN 180714100072 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

170 BICAJ ARBNORA 160718100072 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

171 BICAJ DJELLZA 180716100043 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

172 BILALLI ANZOTIKË 170714100044 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

173 BILALLI FATJONA 160716100044 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR



174 BINAKU BLENARD 180718100071 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

175 BIRINXHIKU LIBURNA 170718100023 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

176 BIRINXHIKU YLLNORA 150715110056 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

177 BISLIMI ENDRIT 150714110025 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

178 BISLIMI FESTIM 135596 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

179 BISLIMI IART 190718100012 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

180 BLAKAJ ATDHE 180714100099 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

181 BLAKAJ DREN 140704110002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

182 BLAKAJ NATYRA 160714100080 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

183 BLAKAJ SHKURTESA 190718100016 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

184 BLAKAJ URANIK 190714100034 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

185 BLAKAJ VERANDA 190714100120 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

186 BLAKÇORI ALBAN 160714100096 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

187 BLLACA FESTIM 190718100007 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

188 BOGAJ ARMENITA 180716100038 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

189 BOGAJ NDRIT 190714100112 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

190 BOJAJ AGON 180714100092 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

191 BOROVCI XHEMAJL 190714100178 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

192 BOSHNJAKU ATLANT 190717100006 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

193 BOSHNJAKU DIELL 180716200003 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

194 BRAHA FESTIM 190714100099 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

195 BRAHIMI LABINOT 170715100055 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

196 BROJA VESA 150715210010 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

197 BROVINA GENT 190715100014 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

198 BUBLAKU FESTIM 180718100030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

199 BUCKO AHMET 150714110009 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

200 BUCOLLI BESIANA 80706110018 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

201 BUDAKOVA EDON 170714100092 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

202 BUJA ARTIOLA 160718100069 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

203 BUJUPAJ RINESA 190714100117 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

204 BUJUPI ARGON 180718100029 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

205 BULECI SEVDIJE 154911 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

206 BULLIQI KALTRINA 160714100024 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

207 BUNJAKU AID 180717100010 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

208 BUNJAKU BLEND 150715110030 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

209 BUNJAKU FLORIAN 180714100153 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



210 BUNJAKU REXHEP 160701200006 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË MASTER

211 BUNJAKU RINA 170714100023 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

212 BUQANI ERIJON 180717100037 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

213 BURRNIKU ALBION 180714100040 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

214 BURRNIKU ARBËRIJE 162034 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

215 BUSHI ENIS 180716100035 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

216 BUSHI ISEN 140703110044 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

217 BUZA BLENDA 117519 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

218 BUZA VISAR 170714100064 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

219 BUZHALA ARDITA 140704110008 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

220 BYTYÇI ATLANTIDA 180715100051 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

221 BYTYÇI ÇLIRIM 170718100063 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

222 BYTYÇI FESTINË 160714100094 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

223 BYTYÇI LIRONË 190714100116 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

224 BYTYÇI LUMI 160714100051 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

225 BYTYÇI SHKELQIM 160718100016 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

226 BYTYQI ARDIT 180717100006 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

227 BYTYQI ARLIND 190714100118 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

228 BYTYQI ARMEND 180716200007 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

229 BYTYQI BLINERA 170714100089 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

230 BYTYQI DREN 190714100163 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

231 BYTYQI DRENUSHA 150715110004 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

232 BYTYQI DRIADA 180715100020 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

233 BYTYQI ENDRIT 170714100020 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

234 BYTYQI GRANIT 100706110027 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

235 BYTYQI LEUTRIM 170714100051 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

236 BYTYQI LIRIJE 170714100133 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

237 BYTYQI MIRJETA 140704110097 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

238 BYTYQI OSMAN 190714100081 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

239 BYTYQI VEGIM 170714100120 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

240 BYTYQI VJOSA 170714100135 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

241 ÇAKA GRANIT 140701110034 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

242 CAKAJ EGZON 135862 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

243 CAKIQI ARJETA 170706200014 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

244 CAKOLLI EGZONITA 180715100023 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

245 CANAJ FISNIK 190718100055 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



246 CANI FJOLLA 180716100011 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

247 CANOLLI GENTRIM 190714100075 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

248 ÇEKAJ QENDRIM 190714100051 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

249 ÇELA FLORENTINA 180714100013 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

250 ÇELAJ GENC 180714100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

251 CENA VETIM 150716110018 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

252 CIKAQI ARDIT 190714100179 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

253 CIRIKU GËZIM 150715110061 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

254 ÇITAKU ARJETA 180717100007 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

255 COKLI RREZARTA 170715100008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

256 CURRI BLEONA 190717100002 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

257 DAKAJ DRITA 100706110014 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

258 DAKAJ FEDRITA 140705110022 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

259 DAKAJ ORNIL 190718100031 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

260 DALLKU YLLKA 190718100043 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

261 DAQI DIARE 190714100067 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

262 DAUTI MELOS 160714100133 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

263 DEDAJ ARBEN 190714100160 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

264 DELIJAJ ARJANITA 190716100020 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

265 DELIU ADONIS 150714110028 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

266 DELIU ALDRIN 150714110020 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

267 DEMAJ ALBESA 180714100101 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

268 DEMAJ ARDIT 190716100011 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

269 DEMAJ ARLIND 180716100016 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

270 DEMAJ FESTINA 140705110051 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

271 DEMAJ FLUTURA 153456 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

272 DEMAJ KASTRIOT 160714100131 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

273 DEMI ALMA 180718100044 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

274 DEMIRAJ AUREL 180714100095 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

275 DERGUTI FLOKART 153712 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

276 DËRGUTI KLODINË 160714100169 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

277 DERMAKU ETROR 180714100152 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

278 DËRMAKU FATMIRE 190714100143 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

279 DËRMAKU FLORENTINË 190714100144 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

280 DËRMAKU KOSMOS 180704200003 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

281 DERVISHI EDONË 150715110003 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



282 DERVISHOLLI ARGJENDA 151006 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

283 DERVISHOLLI ERMIRA 190715200002 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

284 DESKAJ FISNIK 160714100125 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

285 DESKAJ URTINA 155254 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

286 DIBRANI ARDIT 150718110060 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

287 DIBRANI MARGARITA 180714100021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

288 DIBRANI MIRSAD 154207 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

289 DIBRANI RIGA 190714100140 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

290 DIBRANI SHPEJTIM 80706110012 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

291 DIKA ANDI 190714100170 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

292 DIKA VIGAN 170714100112 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

293 DINAJ BETIM 190714100159 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

294 DOBRA ENDRIT 80704110004 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

295 DOBRATIQI ALMA 160718100030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

296 DOBRATIQI LENDITA 170718100027 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

297 DOBRATIQI LIRIDON 170718100026 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

298 DOÇI PUHIZË 170714100018 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

299 DRAGUSHA ARDIT 160718100075 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

300 DRAGUSHA BLENDI 180718100049 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

301 DRAGUSHA BLEONA 180715100033 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

302 DRAGUSHA LABINOT 170714100043 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

303 DUBOVA PËRPARIM 154112 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

304 DUBOVCI VULLNET 160716100045 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

305 DUJAKA YLL 190716100023 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

306 DUKAJ LUM 190714100157 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

307 DULLOVI LORIK 190714100128 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

308 DULLOVI MEVLANE 180714100011 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

309 DURAKU VALMIR 155127 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

310 DURGUTI HALID 170715100012 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

311 DURIQI ADMIR 144244 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

312 DURMISHAJ ELVIS 150718110111 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

313 DURMISHI LEOTRIM 170718100053 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

314 EJUPI DORUNTINA 180718100043 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

315 EJUPI LIRONË 160714100103 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

316 EJUPI SAMIR 170718100062 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

317 EJUPI VALDRIN 190714100121 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



318 ELSHANI AGNESA 170716100028 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

319 ELSHANI ERDET 190714100088 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

320 ELSHANI GETOAR 180716100040 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

321 ELSHANI NAZLIJE 160716100033 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

322 EMËRLLAHU BESIM 40715100001 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

323 EMINI ARBËR 151072 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

324 EMINI ARIAN 180714100020 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

325 EMINI BLERONA 190716100002 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

326 EMINI FERID 153171 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

327 EMINI LEANDRRA 190714100049 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

328 EMINI NATYRË 170715100037 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

329 ESHREFI GRETË 160714100098 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

330 FANDAJ LEONIT 190717100008 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

331 FAZLIJA ARBER 116865 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

332 FAZLIJA LIRIDONA 154586 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

333 FAZLIU ALBION 180718100032 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

334 FAZLIU ALINA 180714100052 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

335 FAZLIU ARIAN 170714100095 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

336 FAZLIU BESJANA 140706110035 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

337 FAZLIU BIONDINA 160714100129 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

338 FAZLIU ILIR 180716100033 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

339 FAZLIU NATYRA 180714100030 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

340 FAZLIU VALBONA 180716200009 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

341 FEJZA BESNIK 159410 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA MASTER

342 FEJZA BLEND 170718100025 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

343 FEJZA BLERINA 160714100108 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

344 FEJZA GENTRIT 170717100003 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

345 FEKA ALBANE 143651 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

346 FEKA SHPRESIM 180718100019 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

347 FEKAJ JETNIS 180716100046 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

348 FERATAJ DIJAMANT 190714100133 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

349 FERATI ARTIRA 140704110019 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

350 FERIZAJ LIRESA 190714100115 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

351 FERIZAJ VETON 190717100017 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

352 FETAHAJ JETLIRA 180716100015 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

353 FETAHU ALBIN 190715100021 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



354 FETIU ERA 190714100015 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

355 FRANGU ALBIN 150718110012 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

356 FRROKAJ FLORI 180714100144 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

357 GALICA VESA 190718100051 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

358 GASHI ADELINË 146663 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

359 GASHI ADNIT 190714100180 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

360 GASHI ALBAN 190714100064 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

361 GASHI ALBIN 170717100015 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

362 GASHI ARGJENT 170718100034 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

363 GASHI ARGJENTA 170714100016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

364 GASHI BAJRAM 150716110039 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

365 GASHI BESA 140701110010 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

366 GASHI BESNIK 190714100063 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

367 GASHI BLETA 180714100109 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

368 GASHI BUKET 160716100027 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

369 GASHI DARDAN 180716100007 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

370 GASHI DASAR 160705200007 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA MASTER

371 GASHI DORUNTINA 190717100018 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

372 GASHI DRITON 190717100001 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

373 GASHI DURIM 160714100138 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

374 GASHI EGZON 180715100044 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

375 GASHI EGZON 190714100111 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

376 GASHI EGZON 190717100022 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

377 GASHI ELIDA 180716100006 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

378 GASHI ELVISA 160714100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

379 GASHI ETNIK 160714100143 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

380 GASHI FATBARDH 170714100009 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

381 GASHI FESTINA 190718100044 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

382 GASHI FILIZ 150717110038 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

383 GASHI FITIM 180704200012 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

384 GASHI FJOLLA 160704200002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

385 GASHI FLORINDA 160716100039 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

386 GASHI FORTUNA 170714100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

387 GASHI GENTRINA 170704200014 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

388 GASHI ILDA 190715200012 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

389 GASHI JEHONA 150715110075 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



390 GASHI LAURA 190718100021 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

391 GASHI LULJETA 134460 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

392 GASHI MILOT 190714100070 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

393 GASHI ORIK 180714100039 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

394 GASHI QENDRESA 180718100045 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

395 GASHI QENDRIM 160716100005 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

396 GASHI RONITA 150715110014 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

397 GASHI SHPAT 170714100024 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

398 GASHI TAULANT 160715100028 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

399 GASHI VAIT 180716100005 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

400 GASHI VESA 150714110099 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

401 GASHI VIGAN 140704110101 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

402 GASHI YLBER 180714100025 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

403 GASHI ZYMER 150714110124 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

404 GAVAZAJ ELIRA 160715100055 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

405 GAXHERRI GETOAR 140704110075 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

406 GECAJ SELMON 123863 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

407 GECI BESMIRE 150718110005 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

408 GECI RAMIZ 170714100082 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

409 GEGAJ AVDIRRAHMAN190714200008 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

410 GEGAJ ERZEN 190714200007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

411 GERGURI AMIRE 140704110044 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

412 GËRGURI ELONA 150718110078 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

413 GËRGURI MUHAMED 140703110046 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

414 GËRGURI VALON 190717100019 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

415 GERVALLA ELONA 190715100008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

416 GËRXHALIU GAZMEND 153419 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

417 GJERGJI FATMIR 160716100032 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

418 GJOCAJ FATMIR 150716110017 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

419 GJOKA DARDAN 140703110005 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

420 GJOKA VLORA 180718100008 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

421 GLLAREVA BLERTA 150714110123 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

422 GLLAREVA DIELLZA 180714100162 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

423 GOJANI GENT 60703110004 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

424 GOJANI YLLKA 155226 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

425 GOJNOVCI LIRIDONA 170718100049 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



426 GOVORI MRIKA 150716110022 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

427 GRABANICA ELISABETH 153054 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

428 GRAINCA ERJON 190714100050 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

429 GRAINCA VALËZA 190714100023 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

430 GRAJÇEVCI ARTA 152585 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

431 GRAJÇEVCI BEHARE 170706200003 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

432 GRAJÇEVCI DËSHIRA 170718100028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

433 GRAJÇEVCI MERGIM 180717100030 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

434 GRAJQEVCI DONAT 180718100010 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

435 GRASHTICA EGZONË 170714100067 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

436 GRUDA ANDRIT 151736 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

437 GRUDA ERËZA 190714100005 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

438 GRUDA ILIRIAN 170714100114 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

439 GURGURI QLIRIM 170718100058 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

440 GURI BARDH 150718110051 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

441 GUSINJAC LLEJLLA 170718100030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

442 GUTAJ ELMEDINA 163661 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

443 GUTAJ MIRAND 150715210003 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

444 HAJDARHOXHA FJOLLA 170714100013 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

445 HAJDARI ALBOS 160714100020 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

446 HAJDARI ANITË 150714110108 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

447 HAJDARI ARLIND 180704200027 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

448 HAJDARI DËFRIM 180715100001 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

449 HAJDARI MIRANDA 150714110119 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

450 HAJDARI MIRJETË 160714100093 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

451 HAJDARI NJOMZA 180715100012 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

452 HAJDARI REXHEP 140703110036 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

453 HAJDARI VESA 190714100035 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

454 HAJDARMATAJ AIDA 160714100172 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

455 HAJDINI JON 170714100070 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

456 HAJREDINI FITIM 170714100091 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

457 HAJREDINI MEDINE 190714100085 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

458 HAJREDINI QËNDRESA 150715210008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

459 HAJRIZI RREZARTA 155105 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

460 HAJRULLAHU EDOLINA 153066 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

461 HAJRULLAHU NDRIÇIM 170714100162 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



462 HAJZERAJ ALBIN 190716100004 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

463 HAJZERAJ URAN 160714100124 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

464 HAKLAJ ERIOLA 180715100042 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

465 HALILAJ BLEND 170704200013 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

466 HALILAJ BLERTA 110706210004 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

467 HALILAJ ELTON 190714100100 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

468 HALILAJ MERGIM 190714100104 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

469 HALILI ETNIKA 180714100090 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

470 HALILI MAHIRE 150718110104 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

471 HALILI MAJLINDA 150714110060 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

472 HALILI NDRIÇIM 170714100127 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

473 HALILI SHPËTIM 159407 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

474 HALIMAJ REDON 154075 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

475 HALIMI ALBULENA 160714100057 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

476 HALIMI ARIANIT 180714100079 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

477 HALIMI BUJAR 180717100009 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

478 HALIMI FITORE 170715100005 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

479 HALIMI FLORIAN 180718100042 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

480 HALIMI FLORIAN 190714100077 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

481 HALIMI ISA 190718100008 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

482 HALIMI MERITA 160718100089 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

483 HALITI ARLINDA 160715100031 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

484 HALITI AVDULLA 190714100152 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

485 HALITI ENKELENA 143406 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

486 HALITI ERZA 170714100010 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

487 HALITI LEARTA 180714100102 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

488 HALITI SARA 190714100103 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

489 HAMDI ASMIR 110707210008 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE MASTER

490 HAMITI AULON 190714100175 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

491 HAMITI KUJTIM 140704110064 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

492 HAMZA SHPRESARTA 160717100023 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

493 HAMZA ZANA 190714200013 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

494 HARADINAJ FLAMUR 160718100053 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

495 HASAJ MARIGONA 140706210025 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

496 HASANAJ ANDI 190714100073 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

497 HASANAJ ARBNOR 150717110040 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR



498 HASANAJ BLEONA 160714100075 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

499 HASANI ARRITA 163526 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

500 HASANI DONJETË 150715110077 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

501 HASANI ENES 190714100148 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

502 HASANI ERZA 190714100142 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

503 HASANI VITA 170704200002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

504 HASANI XHENETA 170714100128 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

505 HASANMETAJ REDON 180706200005 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

506 HASHANI SOKOL 137113 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

507 HAXHAJ ALTIN 150718110033 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

508 HAXHAJ FLUTURA 170714100080 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

509 HAXHAJ JETA 150714210017 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

510 HAXHIAVDIJA ADONIS 163469 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

511 HAXHIJA ENKELENA 160717100035 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

512 HAXHIJAJ ADRIAN 180716100017 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

513 HAXHIJAJ ERNESA 160714100123 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

514 HAXHIKADRIJA LIRAK 160714100099 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

515 HAXHIMEHMETIFJOLLA 153835 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

516 HAXHOLLI AGNESA 140703110013 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

517 HAZIRAJ EDONA 160714100067 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

518 HAZIRI BLERINA 190714100127 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

519 HAZIRI KUSHTRIM 180714100016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

520 HAZIRI RINOR 90704110028 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

521 HAZROLLI FITIM 90707110009 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

522 HAZROLLI RREZON 170714100137 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

523 HEMA MIMOZA 90706210006 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

524 HETA ARTIN 190718100040 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

525 HETA BARBANA 180718100024 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

526 HETEMI AMIR 170718100036 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

527 HISENI NDERON 160715100041 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

528 HODAJ ÇLIRIM 180714100096 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

529 HODOLLI GRESA 190714100011 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

530 HOTI ARDIT 150717110007 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

531 HOTI BESARTA 160717100038 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

532 HOTI BETIM 190714100166 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

533 HOTI DORUNTINA 190714100156 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



534 HOTI ENDRIT 150718110046 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

535 HOTI ENIS 160714100034 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

536 HOTI FATLUM 180716100010 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

537 HOTI FLAMUR 180714100067 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

538 HOTI LIRIM 160717100009 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

539 HOTI QLIRIM 160714100127 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

540 HOXHA ARTINË 190714100018 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

541 HOXHA BETIM 180716200004 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

542 HOXHA BLETA 140706110001 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

543 HOXHA DREN 140701110060 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

544 HOXHA DRIN 80706110014 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

545 HOXHA ENDRIT 180718100059 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

546 HOXHA ENES 140701110017 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

547 HOXHA FESTINA 180714100026 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

548 HOXHA FIDAN 190718100022 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

549 HOXHA FLAMUR 180718100073 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

550 HOXHA JETLIRA 190714100167 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

551 HOXHA KOSOVARE 140701110040 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

552 HOXHA LIRIKË 137333 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

553 HOXHA MEVLYDE 170714100101 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

554 HOXHA NOLI 190718100052 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

555 HOXHA TRIM 170718100007 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

556 HOXHA URIM 190714100154 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

557 HOXHAJ RILIND 160714100021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

558 HULAJ RRON 155234 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

559 HUSKAJ KORAB 140703110041 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

560 HYSAJ ARBIAS 190717100011 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

561 HYSENAJ BLINERA 180714100132 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

562 HYSENAJ FORTESA 170714100003 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

563 HYSENI ANDI 180714100085 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

564 HYSENI ARBENITA 150715110028 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

565 HYSENI ARBËR 180714100058 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

566 HYSENI ARIANIT 150718110059 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

567 HYSENI BLERON 190716100018 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

568 HYSENI FITORE 160714100089 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

569 HYSENI GENTRIT 190714100173 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



570 HYSENI LUIZA 190714100176 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

571 HYSENI PRANVERË 170715100036 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

572 HYSENI QENDRIM 180714100142 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

573 HYSENI RRUSTEM 180714100012 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

574 HYSENI SEMIRE 190714100001 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

575 IBISHI GENTRIT 170718100016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

576 IBISHI LEONORA 150715110060 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

577 IBRAHIMI ELJESAN 150718110072 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

578 IBRAHIMI LENDRIT 190714100084 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

579 IBRAHIMI MIHRIJE 190714100028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

580 IBRAHIMI NJOMZA 154050 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

581 IBRAJ BLEONA 150716110045 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

582 IDRIZAJ HASAN 140705110074 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

583 IDRIZI BLERONA 180715100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

584 IDRIZI PAJTIM 100706110029 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

585 IMERAJ DAFINA 170714100056 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

586 IMERI KALTRINA 150718210012 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË MASTER

587 IMERI LINDË 180714100075 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

588 IMERI LIRIM 170714100090 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

589 ISAHU SHPEJTIM 170714100111 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

590 ISAKU TAULANT 160714100174 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

591 ISLAMAJ FJOLLË 160714100151 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

592 ISLAMI EGZON 180714100038 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

593 ISLAMI ENSARE 180714100078 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

594 ISLAMI ERONA 190717100010 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

595 ISLAMI LIRIM 180714100087 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

596 ISLAMI NIDA 190714100010 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

597 ISLAMI VLERONË 140704110098 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

598 ISMAILI GRESA 180714100051 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

599 ISMAILI NJOMZA 190714100082 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

600 ISMAJLI ALBIONA 160714100041 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

601 ISMAJLI ARDI 190714100076 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

602 ISMAJLI MARTIR 180717100024 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

603 ISTOGU ARGJEND 170714100113 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

604 ISTOGU BERAT 150718110001 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

605 ISTOGU NITA 180714100108 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



606 ISUFI BESIANA 140706110034 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

607 ISUFI SHQIPONJE 150716110044 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

608 IZMAKU ALBIN 170714100065 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

609 JAHA MAJLINDA 160714100061 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

610 JAHIRI SHPEND 170714100074 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

611 JAKA ARTAN 150714110106 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

612 JAKA VETON 160718100065 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

613 JAKUPI VALDRIN 150718110097 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

614 JAKUPI VISAR 170716100009 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

615 JANUZI BARDHA 190718100033 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

616 JANUZI DORONTINA 180714100094 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

617 JANUZI VALDRIN 140705110068 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

618 JASHANICA QENDRIM 170716100005 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

619 JASHANICA SAMIRA 170714100049 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

620 JASHANICA SHKËLQIM 170718100029 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

621 JASHANICA VALON 137028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

622 JASHARAJ ILIR 190714100097 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

623 JASHARAJ RINA 190714100038 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

624 JASHARI BESJART 180716100024 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

625 JASHARI BLERTA 160714100155 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

626 JASHARI BLERTA 170714100002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

627 JASHARI ENDRIT 180718100018 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

628 JASHARI ERMAL 160717100005 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

629 JASHARI NEHAR 160714100152 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

630 JASIQI AURELA 160714100058 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

631 JERLIU AGON 90707110017 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

632 JONUZI VAXHID 170716100012 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

633 JUPAJ DONIKË 170718100071 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

634 JUPOLLI ALBAN 140705110115 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

635 KABASHI ARIANITA 180714100115 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

636 KABASHI ÇLIRIM 170718100020 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

637 KABASHI DRINISA 150717110026 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

638 KABASHI IBRAHIM 170716100026 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

639 KABASHI JETMIR 180714100140 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

640 KABASHI PËRPARIM 170714100125 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

641 KABASHI XHEMAJL 170714100026 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



642 KAÇANDOLLI BLERTA 180717100012 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

643 KAÇIU ELONA 190717100013 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

644 KAÇURI ARBRESHA 160718100078 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

645 KADIRI DESTAN 150717110032 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

646 KADIRI MUSA 190717100014 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

647 KADRIU DELIZË 180714100093 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

648 KADRIU FATBARDH 170714100059 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

649 KADRIU MIHRIJE 180714100014 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

650 KAFEXHOLLI FLORENT 160714100071 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

651 KAJTAZI RIGON 190717100020 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

652 KAJTAZI URATA 180716100034 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

653 KALLUDRA ARDIT 190715100015 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

654 KAMBERI ADNIT 190714100129 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

655 KAMBERI BUJAR 160701200004 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË MASTER

656 KAMBERI ELIRË 160714100009 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

657 KAQIU ELTON 190714100122 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

658 KARAHODA ARTI 150714110021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

659 KARAKASHI AGON 90704110029 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

660 KARAQICA EDMONDË 160714100144 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

661 KASAPOLLI BARDH 180714100001 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

662 KASTRATI ARLINDA 190714100006 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

663 KASTRATI BESJANA 127177 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

664 KASTRATI ÇLIRIM 160714100083 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

665 KASTRATI DIELLËZA 140701110009 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

666 KASTRATI ERZA 140706110005 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

667 KASTRATI HEKURAN 180704200011 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

668 KASTRATI RITA 190718100025 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

669 KASTRATI TEUTA 90703110002 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

670 KASTRATI XHYMSHIT 70702110001 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

671 KASUMI VERONA 160714100078 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

672 KATANA LEONORA 180716100022 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

673 KAZAZI ARTAN 90707210009 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE MASTER

674 KELMENDI ANITA 160718100071 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

675 KELMENDI BESNIK 160714100097 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

676 KELMENDI DENISA 180716100036 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

677 KELMENDI FJOLLA 190716100017 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR



678 KELMENDI FLAKRON 170716100002 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

679 KELMENDI NORA 80704110018 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

680 KELMENDI TEFTA 190714100145 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

681 KEQMEZI ALBIN 190715100017 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

682 KEQMEZI LEJLA 180718100065 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

683 KEROLLI ARDIT 160718100073 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

684 KEROLLI ESMA 160704200004 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

685 KICAJ GENTIAN 150718110024 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

686 KICAJ LULZIM 180715100024 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

687 KLINAKU AJSHE 146685 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

688 KOCA GENTIANA 190714100046 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

689 KODRALIU QËNDRESA 137336 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

690 KOKOLLARI AZEM 150718110014 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

691 KOLIC EMIR 150718110082 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

692 KOLUKAJ DREN 160717100007 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

693 KOMONI KALTRINA 153693 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

694 KONJUHI ARDIT 170714100094 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

695 KONJUHI BLEONA 180714100056 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

696 KONJUHI LEUTRIM 154161 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

697 KONJUSHA LABINOT 100706210006 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

698 KONJUSHA VESË 190718100015 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

699 KONUSHEFCI KUSHTRIM 127279 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

700 KOPALLA ARBNOR 190714100089 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

701 KORÇA LINDA 180714100074 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

702 KOSUMI ERIONA 190714100123 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

703 KOSUMI VIOLETA 154936 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

704 KOZMAQI BARDH 117789 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

705 KQIKU ELMEDINA 150714110043 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

706 KQIKU RINESË 190714100125 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

707 KQIKU SUAD 80703110009 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

708 KRASNIQI ADRIAN 136406 DEPARTAMENTI ELEKTROENERGJETIKË INDUSTRIALE BACHELOR

709 KRASNIQI AIDA 190718100041 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

710 KRASNIQI ARDIAN 100706210008 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

711 KRASNIQI ARDIANA 160714100002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

712 KRASNIQI ARDITA 180714100136 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

713 KRASNIQI ARMEND 160714100048 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



714 KRASNIQI AVDYL 180714100163 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

715 KRASNIQI BESART 150715210014 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

716 KRASNIQI BLERTA 150714110045 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

717 KRASNIQI BLERTË 150716110049 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

718 KRASNIQI DIELLZA 150714110046 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

719 KRASNIQI DONIKA 140703110006 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

720 KRASNIQI DONITA 150716110041 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

721 KRASNIQI DURIM 100707110004 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

722 KRASNIQI ELDONA 150715110024 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

723 KRASNIQI ELTON 180714100057 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

724 KRASNIQI ENETA 190715100022 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

725 KRASNIQI ENIS 180716200016 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

726 KRASNIQI ERDONA 190716100003 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

727 KRASNIQI ERËZA 180714100044 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

728 KRASNIQI ESMA 170714100006 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

729 KRASNIQI EURONA 190715100004 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

730 KRASNIQI FATLINDA 150715110044 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

731 KRASNIQI FJOLLË 180704200005 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

732 KRASNIQI FJORALBA 190714100040 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

733 KRASNIQI FLORA 160715100016 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

734 KRASNIQI FLORENT 180716200008 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

735 KRASNIQI GENTI 180714100086 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

736 KRASNIQI GRESA 153951 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

737 KRASNIQI HAKI 190718100002 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

738 KRASNIQI HAXHI 190714100071 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

739 KRASNIQI KALTRINA 150718210011 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË MASTER

740 KRASNIQI KLODIAN 180714100028 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

741 KRASNIQI KRENARE 170706200006 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

742 KRASNIQI LEART 160714100148 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

743 KRASNIQI LIND 190714100161 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

744 KRASNIQI LIRIM 1.70718E+11 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

745 KRASNIQI MERITON 170718100046 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

746 KRASNIQI MUHAMED 180704200016 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

747 KRASNIQI MUHAMET 70704110002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

748 KRASNIQI NITA 180718100021 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

749 KRASNIQI NJOMZA 170718100065 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



750 KRASNIQI REXHEP 160714100095 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

751 KRASNIQI RITON 150715110008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

752 KRASNIQI SEMRA 70704110001 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

753 KRASNIQI SHPAT 180714100123 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

754 KRASNIQI SHQIPE 123591 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

755 KRASNIQI SHQIPËRIM 140706210002 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

756 KRASNIQI SUMEA 160715100024 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

757 KRASNIQI TAULANT 135803 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

758 KRASNIQI TONI 170714100107 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

759 KRASNIQI VENERA 180714100018 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

760 KRASNIQI VERONË 190714100027 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

761 KRASNIQI ZANA 160714100052 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

762 KRELANI MEDINA 170714100040 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

763 KRYEZIU ARLIND 180704200025 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

764 KRYEZIU DARDAN 90702110002 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

765 KRYEZIU ENDRIT 140703110030 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

766 KRYEZIU LIRIM 190718100011 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

767 KRYEZIU SHUKRI 80704110002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

768 KRYEZIU VETON 150715110058 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

769 KUÇI LUANDA 190715200013 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

770 KUÇI PREMTIM 190718100001 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

771 KUÇI SARA 180704200021 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

772 KUKAJ ALBIONA 190714100042 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

773 KUKAJ DRINOS 180714100138 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

774 KULETA ENDRIT 190718100013 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

775 KULJIĆI AMSAL 190714100184 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

776 KUNUSHEVCI GENC 50707110003 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

777 KURTAJ BESJANA 190714100068 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

778 KURTESHI DIELLZA 150718110077 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

779 KURTESHI ELBA 170715100017 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

780 KYÇYKU MERITON 150714110101 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

781 LAHI GRESA 160706200007 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

782 LAJÇI URAN 180714100065 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

783 LAJQI ARDIT 150714110057 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

784 LAJQI BRIKENDA 150716110040 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

785 LAJQI LEGJENDA 170716100010 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR



786 LALA GANI 180717100022 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

787 LAMAXHEMA ELDA 170714100014 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

788 LANIKU VULLNET 190715100009 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

789 LATIFI ALMA 190714100090 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

790 LATIFI GONXHE 180716100042 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

791 LATIFI YLLI 180718100017 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

792 LEKA ELDION 190717100009 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

793 LEKA RRON 180718100074 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

794 LEKAJ BEGATIM 140704110030 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

795 LEKAJ ERIJON 150716110021 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

796 LEKIQI YLLI 140704110087 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

797 LEKU MIRLIND 190714100105 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

798 LIKA DETJONA 190714100016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

799 LIKAJ MIGENA 170714100079 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

800 LIMANI ARIAN 170714100045 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

801 LIMANI BLERIM 190715100030 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

802 LIMANI LIS 180714100143 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

803 LIMONI LIBURN 180714100131 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

804 LIPOVICA SELIM 190718100037 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

805 LLAPASHTICA BAJRAM 190716100025 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

806 LLESHI AJDINA 190718100009 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

807 LLESHI LEONARD 90704110017 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

808 LLUGAXHIU DARDAN 180716100026 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

809 LLUMNICA GRESA 135885 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

810 LOKAJ VALMIRA 170715100002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

811 LOKU LAVDRIM 190716100001 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

812 LUBISHTANI ARBËR 151004 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

813 LUBISHTANI ARIANIT 180704200009 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

814 LUBISHTANI DARDAN 150717110011 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

815 LUBOVCI KALTRINA 150717110036 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

816 LUMA HARE 190714100098 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

817 LUMI YLL 180714100135 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

818 LUSHAJ ELMENDA 160715100005 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

819 LUSHAJ SHABAN 170714100103 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

820 LUSHTAKU ERLIS 190714100055 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

821 LUTA PETRIT 180714100033 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



822 LUTOLLI RINA 170714100143 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

823 MAÇASTENA ERONA 190718100039 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

824 MAHAJ ERNIS 180716100025 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

825 MAHMUTI GENTRIT 180714100129 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

826 MAHMUTI LINA 150714110062 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

827 MAHMUTXHIKUERA 160715100048 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

828 MAKIQI BLERIM 190716100009 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

829 MAKIQI DIELLZA 170716100011 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

830 MAKOLLI ÇLIRIMTARE 180715100032 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

831 MAKOLLI MERGIM 140706110064 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

832 MAKSUTI ARBËR 170714100083 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

833 MALAJ KRESHNIK 160718100067 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

834 MALIQI BLERAND 150718110002 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

835 MALIQI DORETA 150714110039 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

836 MALIQI DRILON 160714100046 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

837 MALIQI FISNIK 180714100069 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

838 MALIQI ZAHIR 180714100035 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

839 MALOKU ALBINA 190717100015 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

840 MALOKU ARBENITA 140704110018 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

841 MALOKU AULONA 160718100043 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

842 MALOKU AVDULLAH 190714100095 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

843 MALOKU ELMAZ 190715200010 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

844 MALOKU LIRIM 160714100069 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

845 MALOKU NORA 180706200006 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

846 MALOKU RILIND 190715200009 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

847 MALQI VANESSA 124524 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

848 MANI SHKURTE 140706110051 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

849 MAQANI AGON 170718100008 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

850 MAREVCI QËNDRESA 170718100066 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

851 MAVRAJ EDISA 150715110021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

852 MAXHARRAJ ALBION 170718100009 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

853 MAXHARRAJ ENDRIT 170714100060 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

854 MAXHARRAJ NIMAN 180716100029 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

855 MAXHARRAJ SHKELQIM 160714100079 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

856 MAXHUNI ERZA 152798 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

857 MAXHUNI FLORENTINA 153817 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



858 MAXHURIQ ARMINA 140704110039 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

859 MAZREKU DORESA 180714100146 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

860 MECINI BLERTA 190714100056 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

861 MEHA ARI 150716110003 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

862 MEHAJ VISAR 170718100037 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

863 MEHANA DREN 190715100016 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

864 MEHANI BLEND 140704110082 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

865 MEHANJA KRESHNIK 120807 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

866 MEHMETAJ SOKOL 170714100022 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

867 MEHMETI ALKETA 150715110027 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

868 MEHMETI ARDIAN 170718100004 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

869 MEHMETI DIELLZA 160718100045 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

870 MEHMETI ENDRIT 170714100032 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

871 MEHMETI ERJON 170714100148 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

872 MEHMETI FATON 180716200001 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

873 MEHMETI FIONA 180714100141 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

874 MEHMETI GZIM 100704110033 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

875 MEHMETI OMER 170714100004 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

876 MEHMETI RINOR 180714100032 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

877 MEJZINI GENTIANA 190714100025 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

878 MEKAJ LAURA 170706200005 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

879 MEKOLLI LEART 170718100055 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

880 MEROVCI MIDIE 190714100132 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

881 MESHI ERNIS 180714100116 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

882 METAJ ENDRIT 190714100108 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

883 METAJ FATMIR 140705110023 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

884 METAJ RINOR 140705110090 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

885 METAJ TAULANT 150718110109 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

886 MEXHUANI ASTRIT 90707110011 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

887 MEXHUANI BLERON 180714100134 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

888 MËZIU ENDRIT 190714200003 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

889 MËZIU ERJONA 180714100009 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

890 MEZRAJA ILIR 150715210004 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

891 MIFTARI HAZIR 180718100028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

892 MIFTARI SHKELZEN 190716100010 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

893 MILAIMI VETON 190714100074 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



894 MIRASHI AGON 90704110014 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

895 MISINI BLEON 190718100023 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

896 MISINI ELVIR 180714100023 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

897 MISINI NELLSON 144554 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

898 MISINI SHQIPE 180718100014 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

899 MISINI-JUNUZI JEHONA 80703110010 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

900 MJEKIQI FLORAN 160701200009 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË MASTER

901 MJEKIQI VALON 150718210027 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË MASTER

902 MJEKU AID 180718100046 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

903 MJEKU ALBIJON 180718100011 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

904 MJEKU BLERAND 190718100003 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

905 MJEKU DONIKA 170714100130 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

906 MJEKU GRESA 190714200014 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

907 MJEKU HAJRIJE 170714100142 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

908 MJEKU ZANA 150718110096 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

909 MOLLIQAJ ARDISON 150718110107 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

910 MORINA ALBIM 150718110008 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

911 MORINA ARBA 135720 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

912 MORINA ARBURON 160716100003 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

913 MORINA BAHTIJE 190714100003 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

914 MORINA DIELLZA 160718100052 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

915 MORINA DIELLZA 190714100061 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

916 MORINA EDI 190714100126 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

917 MORINA ELDUANA 140705110032 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

918 MORINA ELSA 160714100012 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

919 MORINA ENDRIT 180715100004 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

920 MORINA ERMIR 140703110017 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

921 MORINA ERUDIT 150714110130 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

922 MORINA ESMA 143423 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

923 MORINA FITORE 150718210018 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË MASTER

924 MORINA FITORE 180714100118 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

925 MORINA JON 140701110026 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

926 MORINA KOSOVARE 190718100034 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

927 MORINA MARIGONA 137259 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

928 MORINA MENDRIT 180718100062 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

929 MORINA RREZE 155137 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



930 MORINA URAN 170716100014 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

931 MORINAJ KUJTIM 180718100067 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

932 MUÇAJ ARIANIT 180714100130 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

933 MUÇOLLI ARDIT 190714100150 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

934 MUÇOLLI ERIONA 140706110046 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

935 MUÇOLLI QËNDRESA 127334 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

936 MUHADRI FJOLLA 140706110016 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

937 MUHADRI GANI 90706110005 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

938 MUHADRI NDRIQIM 170714100052 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

939 MUHADRI SHKELQIM 160718100027 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

940 MUHARREMI RINESA 180714100055 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

941 MUHAXHERI KALTRINA 126894 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

942 MUHAXHIRI EDITA 153017 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

943 MUJA ERONA 190714100043 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

944 MUJA KOSOVARE 136336 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

945 MUJAJ FORTESA 190714100155 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

946 MUJI ERDUAN 190714100058 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

947 MULAJ AGNESË 150714110109 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

948 MULOLLI SHPËTIM 190715200008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

949 MUQOLLI LIRIM 170714100058 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

950 MURATI BESNIKE 190715200005 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

951 MURATI ÇLIRIM 160714100112 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

952 MURATI LIRIE 180717100034 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

953 MURATI MEDINA 190714100106 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

954 MURIĆ ALDIN 180714100168 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

955 MURSELI ERINDA 150714110042 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

956 MURTEZAJ DORUNTINA 170714100012 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

957 MUSA ARBENA 170714100093 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

958 MUSA ELTION 170714100136 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

959 MUSA ENDRIN 160718100050 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

960 MUSHICA ALBULENË 190714200012 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

961 MUSHICA RILIND 150716110013 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

962 MUSLIU ALDI 190714100101 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

963 MUSLIU ALTIN 190714100094 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

964 MUSLIU ENIS 160717100004 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

965 MUSLIU VAHIDE 80706110009 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



966 MUSMURATI ARLINDA 180717100011 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

967 MUSTAFA AGON 170714100100 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

968 MUSTAFA ARBNOR 170717100020 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

969 MUSTAFA ARDIT 150718110106 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

970 MUSTAFA BIONDINA 140706110068 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

971 MUSTAFA DURAJET 180714100091 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

972 MUSTAFA FISNIK 190714100078 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

973 MUSTAFA FLAMUR 190714100013 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

974 MUSTAFA KALTRINA 160715100018 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

975 MUSTAFA LORENT 170714100154 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

976 MUSTAFA LUNDRIM 140701110050 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

977 MUSTAFA MEGZON 160716100011 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

978 MUSTAFA MIRAN 160714100107 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

979 MUSTAFA NDERIM 137217 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

980 MUSTAFA RREZARTA 150714110084 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

981 NASUFI JULINDA 160714100054 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

982 NASUFI MARGARITA 180714100071 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

983 NDOU BLENDI 190714200010 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

984 NDOU KASTRIOT 180717100004 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

985 NEZIRAJ DRITON 143609 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

986 NEZIRI ALBIN 190716100005 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

987 NEZIRI ARLINDA 150715110011 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

988 NEZIRI ATDHE 140703210007 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

989 NEZIRI ENDRIT 190718100038 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

990 NEZIRI GRESA 170704200011 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

991 NICAJ FATON 140703110021 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

992 NIJAZI MEDALI 170715100032 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

993 NIKA LEONITA 180714100107 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

994 NIKAJ ARBESA 151193 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

995 NIKÇI ARBËR 170718100012 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

996 NILA NJOMZA 134485 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

997 NIMANAJ ARDIT 180714100047 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

998 NISHEVCI YLLKA 190714100141 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

999 NISHLIU ENGJËLL 180704200007 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1000 NISHORI ELSA 180714100063 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1001 NUHA DARDAN 180717100018 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR



1002 NURA VESARTA 90706110041 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1003 NURSHABA ARLIND 170715100011 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1004 OLLURI ELSA 160714100128 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1005 ORLLATI GRANIT 180716100021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1006 OSAJ ERIONA 150714110022 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1007 OSDAUTAJ ERZA 190716100019 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1008 OSHLANI RIJAD 190714100026 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1009 OSMANAJ BUTRINT 190717100005 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1010 OSMANAJ ÇELTINA 190718100024 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1011 OSMANAJ ERLIND 190714100052 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1012 OSMANI ARSIM 150714110001 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1013 OSMANI BEHAR 150714110096 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1014 OSMANI DENIS 190714100054 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1015 OSMANI ENKELA 144107 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1016 OSMANI ERBLINA 160715100035 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1017 OSMANI LEON 160718100070 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1018 OSMANOLLAJ REDON 170716100031 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1019 PAÇARIZI ELONA 190714100039 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1020 PAÇARIZI LORJANA 144506 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1021 PAÇARIZI RIGON 180714100088 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1022 PAJAZITI ERË 190715100020 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1023 PAJAZITI LORETA 190714100047 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1024 PALLUSH BESAR 180714100137 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1025 PALLUSHA KENAN 150714110070 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1026 PAQARIZI VIONA 127233 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1027 PECI LAURA 190714100131 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1028 PELAJ SHPETIM 150715110013 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1029 PEPAJ TEUTA 190718100054 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1030 PERASHI DRENICA 170714100150 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1031 PEVQELI VITESA 155072 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1032 PIRA DIELLZA 160718100024 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1033 PIRANA DARDAN 170716100006 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1034 PIRECI BLEDOR 180714100022 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1035 PIREVA FORTAN 170714100123 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1036 PIREVA LAVDIM 170714100096 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1037 PIREVA LUM 170714100098 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



1038 PIREVA LYRË 180714100147 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1039 PIRRAKU DRENUSHË 160714100087 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1040 PLAKOLLI GRESA 150714110008 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1041 PLAKOLLI MILOT 160714100122 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1042 PLLANA AGON 150714110018 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1043 PLLANA ALBION 90706110054 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1044 PLLANA ALBION 190714100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1045 PLLANA ALTINA 180714100117 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1046 PLLANA ARMIR 152216 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1047 PLLANA EMIR 152831 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1048 PLLANA ENDRINË 160717100002 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1049 PLLANA RINOR 190714100019 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1050 PLLANA RREZARTA 140703110035 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1051 PLLANA VALON 170714100134 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1052 PLLASHNIKU DONART 160714100137 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1053 PODRIMÇAKU FATON 150714110088 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1054 PODRIMÇAKU VILDONA 159472 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1055 PODVORICA FATBARDH 170714100159 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1056 POLLOSHKA DURIM 180715100003 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1057 POLLOSHKA VULLNET 190714100153 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1058 PONARI KLINTON 180714100045 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1059 POTERA BLEDIAN 160714100019 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1060 PRAPASHTICA YLLI 180714100111 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1061 PREBREZA FESTIM 160714100119 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1062 PRENAJ VALON 160714100140 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1063 PRENIQI VITA 180718100015 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1064 PROKSHI DESHIRA 150718110074 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1065 PROKUPLA RRON 170714100033 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1066 PYLLA RREZE 80706110025 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1067 QELA NITË 190714100130 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1068 QELAJ ELITA 180715100005 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1069 QELAJ ILIRJANA 180714100050 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1070 QENAJ DARDAN 152288 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1071 QERIMI ALBIN 170714100149 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1072 QERIMI EDISON 170717100017 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1073 QERIMI GENTRIT 140703110032 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR



1074 QERIMI NDERIM 150715110054 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1075 QERRETI AULON 150717110006 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1076 QEVANI SARANDA 190714100165 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1077 QILERXHIU VESA 170714100129 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1078 QIPA DETIN 170714100028 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1079 QORRI BLERON 160716100002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1080 QORRI FATBARDHA 180715100013 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1081 QORRI HALMEDINA 180715100008 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1082 QORROLLI FESTINA 180717100027 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1083 QUFAJ EVELINË 180714100076 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1084 QUNI SHPRESA 170714100027 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1085 QURDINA ARMIR 190714100168 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1086 RACI SAMIR 190718100032 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1087 RAÇI ELIRË 180714100106 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1088 RADI GJOK 160714100072 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1089 RADONIQI VEGIM 190714200019 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1090 RAFUNA RINOR 150714110085 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1091 RAHIMI LULZIM 154446 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1092 RAJA NIK 154291 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1093 RAKOVICA URAN 180716200015 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

1094 RAMA ARNISA 180715100017 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1095 RAMA EGZONË 180716200012 PROGRAMI  ELEKTRONIKË MASTER

1096 RAMA LETA 170715100010 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1097 RAMA VANESA 180714100002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1098 RAMABAJA FLORENTINA 100706110023 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1099 RAMADANI BAJRAM 159409 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

1100 RAMADANI FILLORETA 180714100119 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1101 RAMADANI KRENAR 180704200019 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1102 RAMADANI POEMA 180718100013 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1103 RAMAJ ALBINË 180714100159 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1104 RAMAJ RONI 170715100035 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1105 RAMIZI ZANA 135541 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1106 RASHICA ELONA 180714100139 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1107 RASHITI BEHLUL 180718100026 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1108 REÇICA EGZONA 135626 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1109 REÇICA RINOR 155178 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



1110 RESHANI RRAHIM 180716100019 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1111 RESHITI SEAD 170715100031 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1112 RESTELICA VEHBI 170714100037 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1113 REXHA ABDULLAH 160714100040 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1114 REXHAJ AFRORE 180717100003 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1115 REXHAJ AGNESA 180715100006 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1116 REXHBOGAJ JON 180714100160 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1117 REXHEPI AGNESA 135601 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1118 REXHEPI ALBIAN 190715100024 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1119 REXHEPI ARBNOR 170704200021 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1120 REXHEPI ARDI 150714110129 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1121 REXHEPI ARTINË 170704200012 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1122 REXHEPI DONIKA 180714100031 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1123 REXHEPI FATJONA 190716100024 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1124 REXHEPI GENTRIT 140704110077 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1125 REXHEPI IDEAL 150718110030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1126 REXHEPI LUNDRIM 143535 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1127 REXHEPI MIRAN 160714100033 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1128 REXHEPI MUHAMET 150714110003 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1129 REXHEPI MUHARREM 190714200002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1130 REXHEPI NJOMZA 190714100029 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1131 REXHEPI REITA 150717110043 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1132 REXHEPI SHKËLQIM 140704110070 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1133 REXHEPI VALBONA 180704200013 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1134 ROGOVA FJOLLA 170715100057 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1135 RRAHIMI SARA 140706110074 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1136 RRAHMANI AGON 190718100028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1137 RRAHMANI GENTIANA 159770 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1138 RRAHMANI RREZART 190715100013 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1139 RRMOKU BESNIK 170714100069 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1140 RRMOKU DRIN 180716100009 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1141 RRUDHANI SEID 150714110072 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1142 RUDHANI BLERAND 180714100084 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1143 RUSHITI ALBINA 170714100073 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1144 RUSHITI GRESA 170718100019 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1145 RUSHITI LEON 190714100002 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



1146 SADIKAJ ALBIJONA 180716100008 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1147 SADIKAJ RREZE 160714100018 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1148 SADIKU AMIR 170714100034 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1149 SADIKU ARJETË 190714100012 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1150 SADIKU DARDAN 119478 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1151 SADIKU ELMEDINA 170715100052 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1152 SADIKU HATEME 160715100027 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1153 SADIKU NDRIÇIM 160714100028 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1154 SADIKU SAMIRE 150718110065 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1155 SADIKU SHQIPËRON 190714100114 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1156 SADIKU URIM 190718100018 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1157 SADRIJA ALTIN 180714100059 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1158 SADRIU FATJETË 140706210017 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1159 SAHITI ANDI 170714100115 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1160 SAHITI NATYRË 140701110047 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1161 SAHITI RREZARTA 180714100133 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1162 SALIHI GRESA 190716100022 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1163 SALIHI KALTRINA 90707110007 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

1164 SALIHI VALDETE 190714100109 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1165 SALIHI VIONDA 170714100138 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1166 SALIHU ERON 180714100080 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1167 SALIHU GENTRIT 160716100012 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1168 SALIHU GRAMOZ 170715100021 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1169 SALIHU GRESA 180718100004 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1170 SALIHU HABIB 160718100055 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1171 SALIHU KASTRIOT 190714100172 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1172 SALIHU RINOR 170718100015 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1173 SALLAUKA RREZARTA 170714100119 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1174 SAQIPI ARLIND 150718110101 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1175 SARIQKA GENTI 160714100117 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1176 SARIQKA KRENAR 150718110003 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1177 SEJDAJ VETON 154888 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1178 SEJDIU ADNAN 100703110003 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1179 SEJDIU ADRIAN 80704110003 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1180 SEJDIU ALBIN 190718100046 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1181 SEJDIU ARDIANA 151081 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



1182 SEJDIU MUSA 190716100006 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1183 SEKIRAQA DONJETA 180718100054 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1184 SEKIRAQA ISMAIL 160714100030 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1185 SELIMI AGNESA 180714100043 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1186 SELIMI AURORA 170714100152 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1187 SELIMI DIELLZA 180718100003 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1188 SELIMI DRILON 140704110122 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1189 SELIMI FLORENTINË 121172 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

1190 SELIMI IDEAL 153884 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1191 SELMANI ERMIRA 160714100032 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1192 SELMANI GUXIM 170714100063 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1193 SELMANI RESHAT 190704200001 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1194 SEMETISHTI ALBIN 180715100015 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1195 SENIKU AGNESA 160714100166 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1196 SERMAXHAJ ARTIN 190716100026 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1197 SERMAXHAJ VALON 150715110069 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1198 SFISHTA TRINGA 190718100045 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1199 SFISHTA VALËZA 190714100151 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1200 SHABANAJ FATLINDA 170714100151 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1201 SHABANI ALBIN 180714100066 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1202 SHABANI ALBULENA 160706200005 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1203 SHABANI ARBNOR 170716100004 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1204 SHABANI ARIANITË 135577 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1205 SHABANI ARLIND 190718100006 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1206 SHABANI BESAR 117541 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1207 SHABANI BESIAN 170714100085 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1208 SHABANI ERZA 160706200004 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1209 SHABANI GENTIANA 190714100053 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1210 SHABANI SHABAN 190714200009 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1211 SHABANI SHKURTE 150716110030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1212 SHABANI VALON 135456 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1213 SHAHINI EDITA 120485 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1214 SHALA ADONIS 150716110037 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1215 SHALA ALBIANA 150714110059 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1216 SHALA ALBION 180704200018 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1217 SHALA ARDIT 160717100022 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR



1218 SHALA AVDYL 180716100018 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1219 SHALA BLEND 190714100177 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1220 SHALA BURIM 150718110073 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1221 SHALA DRILON 152986 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1222 SHALA ENDRIT 190716100007 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1223 SHALA ERJON 150717110027 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1224 SHALA GRESA 180715100043 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1225 SHALA JETMIR 90707110004 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

1226 SHALA KRENARE 150714210021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1227 SHALA KUJTESA 170714100097 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1228 SHALA MIRLINDA 150715110007 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1229 SHALA TAULANT 180716100023 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1230 SHALA VALON 154967 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1231 SHALA VALTRIN 170714100038 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1232 SHALA VETON 160714100082 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1233 SHAQIRI ARLIND 152371 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1234 SHAQIRI ENDRIT 190714100060 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1235 SHAQIRI ENSAR 190714100138 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1236 SHAQIRI VLORA 90706110014 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1237 SHATRI ARLINDË 160715100032 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1238 SHEHOLLI ADMIRIM 170718100010 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1239 SHEHOLLI ALMA 140706110021 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1240 SHEHU FESTIM 170718100013 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1241 SHEHU GAZMEND 90706110009 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1242 SHEHU LENITA 127265 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

1243 SHEHU RINA 170704200003 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1244 SHEHU SADRI 154776 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1245 SHEHU XHENAN 180714100024 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1246 SHERIFI BAJRAM 160714100016 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1247 SHERIFI LABINOT 160714100167 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1248 SHERIFI LEONORA 180714100060 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1249 SHERIFI PRANVERA 122953 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1250 SHERIFI VALTON 160714100173 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1251 SHKODRA DRITON 140704110025 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1252 SHKODRA ERJETA 170715100018 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1253 SHKRELI ALMA 116592 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR



1254 SHKRETA ALBINA 180714100019 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1255 SHLLAKU RAJMONDË 180714100097 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1256 SHOSHOLLI DRIN 152801 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1257 SHTALOJA ELSA 190718100004 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1258 SHULETA BLERONA 150718110075 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1259 SIMNICA DIELLA 180714100126 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1260 SIMNICA SAMIR 180715100031 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1261 SINANI ARBËRIE 150714110116 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1262 SINANI ARBËRIM 160714100136 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1263 SINANI DONAT 190714100149 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1264 SINANI NEHAR 170718100011 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1265 SMAILAJ BLINA 190714100183 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1266 SMAILI JASMIN 153440 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1267 SMAJLI IBRAHIM 190714100092 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1268 SMAKIQI VALDRIN 160714100023 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1269 SMAKOLLI ARDIAN 80706110026 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1270 SOJEVA DARDAN 180704200002 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1271 SOKOLI ARGJEND 190714100087 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1272 SOPA ERJONA 180714100049 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1273 SOPA GETUAR 170718100035 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1274 SOPA ORHAN 150718110015 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1275 SOPAJ DIOLIND 180715100047 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1276 SOPAJ FATOS 140703110008 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1277 SOPAJ RINOR 154816 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1278 SPAHIJA EDUARD 170714100077 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1279 SPAHIJA FISNIK 150714110054 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1280 SPAHIJA KORAB 170714100047 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1281 SPAHIU ARDIAN 150718110028 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1282 SPAHIU IDA 180714100125 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1283 SPAHIU RILIND 190718100047 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1284 SPANCA BURIM 140701110021 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1285 SPANCA DURIM 140701110020 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1286 SPANCA FIONA 160714100149 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1287 SPANCA GIJASI 140703210012 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

1288 STAVILECI ERËZA 70714200002 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1289 STUBLLA ENDRIT 160718100068 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR



1290 SUKA ERLINDË 150718110098 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1291 SVARÇA LAURETA 150714110080 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1292 SYLA ARJANIT 160718100031 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1293 SYLA ERONA 190714100134 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1294 SYLA FABIOLË 180704200020 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1295 SYLA FILLORETA 170704200010 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1296 SYLA SHKELQIM 170718100006 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1297 SYLAJ AGRON 150990 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1298 SYLAJ ALBIONA 180714100100 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1299 SYLAJ BESNIK 180716100020 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1300 SYLAJ MERGIME 190715200011 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

1301 SYLEJMANI ADI 180714100082 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1302 SYLEJMANI AGNESA 151741 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1303 SYLEJMANI BATON 190718100029 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1304 SYLEJMANI HEKURAN 153470 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1305 SYLEJMANI PETRIT 160718100066 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1306 SYLEJMANI SAID 155243 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1307 TABAKU TAURONA 190715100025 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1308 TAFAJ ALI 170714100086 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1309 TAFAJ GËZIM 190717100007 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1310 TAHIRI ALBINA 160718100047 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1311 TAHIRI ERA 190714100036 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1312 TAHIRI QAZIM 156531 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1313 TAHIRI REDON 190716100021 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1314 TAHIRI RINOR 90704110005 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1315 TAHIRI URAN 150718110039 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1316 TAHIRI VLERË 190714100041 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1317 TALLA SHKËLQIM 154975 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1318 TASHOLLI BETIM 180715100014 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1319 TELAKU FATLUM 180717100001 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1320 TEMAJ TAHIR 170714100121 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1321 TËRHOLLI FATMIRE 153146 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

1322 TERNAVA VALMIR 116907 DEPARTAMENTI SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE BACHELOR

1323 TËRNAVA BUKURIJE 150717110034 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1324 TËRSTENA ARDITA 116945 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1325 TËRSTENA BLEND 190714100169 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



1326 TERZIU ILIR 137243 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1327 THAÇI ALTON 190718100005 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1328 THAÇI ARDI 140701110008 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1329 THAÇI BETIM 180716100041 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1330 THAÇI EDUANË 140704110006 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1331 THAÇI FATLIND 160714100141 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1332 THAÇI ISMAIL 160715100046 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1333 THAÇI LEAND 170714100066 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1334 THAÇI NDERIM 90703210003 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË MASTER

1335 THAQI ARBER 170715100001 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1336 THAQI ARTAN 160718100063 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1337 THAQI BESART 140701110013 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1338 THAQI DITJON 170714100005 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1339 THAQI ELVIR 180714100027 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1340 THAQI FLATRA 160714100076 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1341 THAQI GRAMOS 153736 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1342 THAQI RREZEARTA 180714100041 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1343 TOFAJ ALBERIANA 190718100030 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1344 TOLAJ BRETA 152030 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1345 TOPANICA NEKIBE 170717100021 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1346 TROSHUPA ERISERA 180714100127 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1347 TROSHUPA GAMZE 190715200001 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION MASTER

1348 UJKANI VEDAT 162047 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1349 UKA ARDITA 170714100105 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1350 UKAJ EDONA 180704200023 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1351 UKËHAXHAJ ARMEND 180704200006 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1352 UKSHINI RINOR 170716100007 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1353 UKSHINI TEUTA 170714100084 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1354 VELIJI ELDIN 170714100078 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1355 VELIU FEHMI 190714100107 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1356 VELIU GENTIAN 160714100045 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1357 VESELAJ JETESA 190714100139 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1358 VESELAJ JETMIR 160714100162 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1359 VESELI KUJTIM 160718100004 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1360 VILA JETON 150718110100 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1361 VILAKU LIRIDONA 127934 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR



1362 VISHI ÇLIRIM 180718100040 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1363 VISHI ERMIR 180714100089 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1364 VITIA ARDONIS 190714100091 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1365 VITIJA BLERTA 160718100041 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1366 VITIJA ELSA 170714100155 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1367 VITIJA NATYRA 170714100035 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1368 VITIJA SARANDA 155075 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1369 VITIJA SHQIPONJE 154884 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1370 VLLASALIU EGZONA 170714100017 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1371 VOKSHI ERANDA 153284 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1372 VOKSHI ERDONIT 180718100001 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1373 VRAJOLLI ARTAN 180714100164 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1374 VRANJA FORTESA 170704200015 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1375 VRANOVCI MIRANDA 180704200004 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE MASTER

1376 VRANOVCI QENDRIM 170718100040 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1377 VRAPÇANI ORA 190714100048 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1378 VUÇETAJ ELION 190715100023 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1379 VUÇITËRNA MIRUSHE 160714100060 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1380 VUKAJ ALBIONA 190718100053 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1381 XERXA ARDI 150718110092 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1382 XHAFA FISNIK 180714100165 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1383 XHAFOLLI DARDAN 140705110041 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

1384 XHEKAJ DARDAN 119999 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

1385 XHELILI ERMIRA 150714110068 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1386 XHELILI FATLIND 140705110012 DEPARTAMENTI  ELEKTROENERGJETIKA BACHELOR

1387 XHEMAILI ADHURIM 180714100073 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1388 XHEMAILI ÇLIRIM 180714100104 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1389 XHEMAJLAJ LIRIDON 180718100012 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1390 XHEMAJLI ADONIS 190714100021 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1391 XHIGOLI GRANIT 190714100110 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1392 XHOSHA BESART 151994 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1393 ZABELAJ ENDRIT 150718110047 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1394 ZABELAJ QENDRESË 180717100032 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1395 ZABELI SAFET 190714100072 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1396 ZAHIRI MIMOZA 146567 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION MASTER

1397 ZAHIRI MUHAMED 170714100118 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR



1398 ZARIQI VALTON 190714100102 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1399 ZARIQI VLEART 160716100001 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1400 ZEJNA ANITË 140704110011 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1401 ZEJNA FLORENT 160714100026 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1402 ZEJNULLAHU ARXHEND 150718110009 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1403 ZEKA BLERT 190714100014 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1404 ZEKA LEONIT 190715100007 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1405 ZEKA LUTFIJE 190714100119 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1406 ZEKA RONI 190715100012 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1407 ZEKAJ ALBINA 180714100053 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1408 ZEKAJ LORIK 190715100019 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1409 ZEKAJ TRIERA 150715110037 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1410 ZENELAJ BLEONA 160714100084 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1411 ZENELAJ EDI 170715100044 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1412 ZENELI AUROLA 180714100113 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1413 ZENELI FLLËNZA 120837 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1414 ZENELI SHENDRIT 170714100050 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1415 ZEQIRI ADRIANA 137268 DEPARTAMENTI  AUTOMATIKË BACHELOR

1416 ZEQIRI ARBRESHA 190714100158 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1417 ZEQIRI LORESA 190714100009 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1418 ZEQIRI MUHAMED 160714100100 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1419 ZEQIRI RINA 160715100058 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1420 ZEQIRI RINOR 180718100036 PROGRAMI ELEKTROENERGJETIKË BACHELOR

1421 ZHEGROVA ARBËRITË 150714110128 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1422 ZHEGROVA BELINDA 180714100008 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1423 ZHEGROVA BLEND 150717110044 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1424 ZHERKA EDLIRA 134472 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1425 ZOGAJ ALTINA 190717100016 PROGRAMI AUTOMATIKË E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKË BACHELOR

1426 ZOGJANI ERËBLINA 140704110005 DEPARTAMENTI INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1427 ZOGJANI RINESA 190714100037 PROGRAMI  ELEKTRONIKË BACHELOR

1428 ZUKAJ ARTAN 152374 DEPARTAMENTI ELEKTRONIKË BACHELOR

1429 ZYLFIU BRISILDA 162194 DEPARTAMENTI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1430 ZYMBERI DIANA 190714100093 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR

1431 ZYMERI ELIZA 190714100033 PROGRAMI TELEKOMUNIKACION BACHELOR

1432 ZYMERI NURIJE 190714100185 PROGRAMI  INXHINIERI KOMPJUTERIKE BACHELOR




































